
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
УПРАВЛІННЯ З ПИТАНЬ ОХОРОНИ КУЛЬТУРНОЇ СПАДЩИНИ

просп. Дмитра Яворницького, 75, м. Дніпро, 49000, тел. (067) 560 32 65, 
e-mail: heritageVjjdn iprorada.gov.ua, Код ЄДРПОУ 42401 150

НАКАЗ
м. Дніпро

Про створення комісії з питань 
надходження гуманітарної допомоги

Відповідно до Закону України «Про гуманітарну допомогу» від 22 жовтня 
1999 року №  1192-ХІУ зі змінами

НАКАЗУЮ:

1. Створити комісію з питань надходження гуманітарної допомоги з країни 
Польщі:

Голова комісії: Старостін Валентин Сергійович -  заступник начальника 
управління -  начальник відділу інспекційного контролю, обліку та охорони 
об’єктів культурної спадщини.

Секретар комісії: Романькова Юлія Валеріївна - головний спеціаліст відділу 
інспекційного контролю, обліку та охорони об’єктів культурної спадщини 

Члени комісії:
- Іванова 1я Миколаївна — головний спеціаліст -  юрист відділу інспекційного 

контролю, обліку та охорони об’єктів культурної спадщини ;
- Чичинська Людмила Василівна -  начальник відділу бухгалтерського 

обліку та організаційної роботи -  головний бухгалтер;
2. Комісії з питань надходження гуманітарної допомоги:
2.1 Скласти Акт про надходження гуманітарної допомоги, в якому вказати від 
кого отримується гуманітарна допомога, якій установі або організації призначена, 
найменування, кількість, вартість товару, який приймається.
2.2 Оформлений та підписаний комісією Акт надати мені на затвердження.
3. Розподіл гуманітарної допомоги провести згідно переліку матеріалів 
необхідних для захисту культурної спадщини для Дніпра (Додаток № 1 до наказу).
4. Начальнику відділу-головному бухгалтеру, згідно з наданими актами, провести 
всі необхідні дії, відповідно до діючого законодавства.
5. Секретарю комісії з питань надходження гуманітарної допомоги розмістити 
на сайті Дніпровської міської ради на сторінці управління з питань охорони 
культурної спадщини Дніпровської м 
гуманітарної допомоги.
6. Контроль за виконанням цього н

іської ради цей наказ т;

аказу залишаю

надходження

ЛИШ ТВАНачальник управління



З наказом ознайомлені:

Людмила ЧИЧИНСЬКА


